Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2426.500
Listello sagomato antipolvere

Stato: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2426.500 - Listello sagomato antipolvere

Impedisce il deposito di polvere sul bordo superiore della porta e tra il contenitore e la porta.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

S7Z 2426.500

Impedisce il deposito di polvere sul bordo superiore della porta e tra
il contenitore e la porta. Tagliare il listello in base alla larghezza
dell'armadio. Forare il contenitore e montare il listello utilizzando la
striscia adesiva e le viti.

Plastica resistente ai raggi UV
Similare RAL 7024

Materiale di fissaggio
Lunghezza: 1.200 mm

Tipo di contenitore: AX
KX
AE
KL
EB
BG

1 pz.

0.6

0.7

39269097
4028177319318
EC002625
EC002625

27189234



