

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2426.500

Listello sagomato antipolvere

Stato: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2426.500 - Listello sagomato antipolvere

Impedisce il deposito di polvere sul bordo superiore della porta e tra il contenitore e la porta.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2426.500
Descrizione prodotto	Impedisce il deposito di polvere sul bordo superiore della porta e tra il contenitore e la porta. Tagliare il listello in base alla larghezza dell'armadio. Forare il contenitore e montare il listello utilizzando la striscia adesiva e le viti.
Materiale	Plastica resistente ai raggi UV
Colore	Similare RAL 7024
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Lunghezza: 1.200 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: AX KX AE KL EB BG
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.7
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177319318
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234